2021年3月18日 星期四

责任编辑：王乃召 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 9微法

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年12月31日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国信达资产管理股份有限公司的有关规定或生效

法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管

理有限公司签署的合同编号为【信浙-B-2021-019】的《债权转让合同》，中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其所有的温州数码科技广场连锁
发展有限公司等7户债权中对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限
于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江省浙商资产管
理有限公司。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有
限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方，浙江省浙商资产管
理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

联系电话：杨先生 15057713311
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年3月18日

债权清单 基准日：【2020年12月31日】
单位：人民币元

债务人

大东集团有限公司

温州数码科技广场连锁发展有

限公司

温州鹏盛箱包五金有限公司

温州新恒利来合成革有限公司

浙江东日药业有限公司（关联

企业温州市申展贸易有限公

司）

温州市吉泰布业有限公司

海太阳集团有限公司（关联企

业鑫瓯集团有限公司）

合计

本金

13,000,000.00

39,105,317.48

29,804,846.80

4,123,677.71

18,184,378.16

15,991,493.00

12,358,972.67

132,568,685.82

利息

4,709,891.58

39,025,848.02

23,102,746.42

1749126.53

2,501,518.08

16,691,076.80

14,774,677.02

102,554,884.45

本息合计

17,709,891.58

78,131,165.50

52,907,593.22

5,872,804.24

20,685,896.24

32,682,569.80

27,133,649.69

235,123,570.27

抵/质押及保证担保情况

由温州市益奇鞋业有限公司、温州顺威包装有限公司提供最高额保证担保；由胡胜克名下位于杭州西湖区和家园琉园13幢102室建筑面积303.02平方米房产提供最高额为1257万元的抵押担

保

由温州佳禾国际品牌连锁加盟有限公司、黄坚敏、金羚利、陈晓慧、黄建伟提供最高额保证担保；抵押物为1、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-2的房地产，

建筑面积：31.36平方米；2、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-8的房地产，建筑面积：45.93平方米；3、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方

花苑A、B幢一层3-9的房地产，建筑面积：37.24平方米；4、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-10的房地产，建筑面积：45.09平方米；5、黄坚敏、金羚利名下

位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-11的房地产，建筑面积：81.97平方米；6、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-12的房地产，建筑面积：

82.55平方米；7、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-13的房地产，建筑面积：32.13平方米；抵押担保金额为人民币2084万元。8、黄坚敏、金羚利名下位于温

州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-1-1的房地产，建筑面积：55.19平方米；9、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-1-2的房地产，建筑面积：39.27平

方米；10、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-1-3的房地产，建筑面积：48.57平方米；11、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一

层3-5的房地产，建筑面积：30.85平方米；12、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-6的房地产，建筑面积：66.94平方米；13、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿

城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-7的房地产，建筑面积：39.97平方米；14、黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-4的房地产，建筑面积：13.39平方米；15、

黄坚敏、金羚利名下位于温州市鹿城区黎明中路东方花苑A、B幢一层3-3的房地产，建筑面积：54.25平方米；抵押担保金额为人民币2023万元

由温州顺隆鞋材有限公司、熊建建、木炳秋、苏静、苏荫省提供最高额保证担保；抵押物为:1、鹏盛箱包五金（安徽）实业有限公司名下坐落于安徽省广德县经济技术开发区的房产及土地使用权，

房屋所有权证号为广房地权证桃州镇字第003744 号，土地使用权证号为广开补国用（2015）第4790 号；建筑面积：6,098.07平方米；土地面积：29,833.3平方米；最高抵押额22,071,482元；2、鹏盛

箱包五金（安徽）实业有限公司其名下坐落于安徽省广德县经济技术开发区的房产及土地使用权，房屋所有权证号为广房地权证桃州镇字第034382、034383 号，土地使用权证号为广开补国用

（2015）第4790号；建筑面积2,458.24平方米，建筑面积5,122平方米，土地面积：29,833.3平方米；最高抵押额600万元

由温州金来聚氨酯有限公司、温州市丰华不锈钢有限公司、陈长青提供最高额保证担保

由仲翔、郑策、吴文垚、林洁、陈天群提供最高额保证担保

由温州奥昌合成革有限公司、温州市昌源铜业有限公司、姜方谊、章泽南提供最高额保证担保

由鑫瓯集团有限公司、江苏海清生物科技有限公司、浙江华联制药机械股份有限公司、孙顺海提供最高额保证担保

章颖枫与陈国清债权转让通知暨债务催收联合公告
根据章颖枫与陈国清针对浙江神鹰集团有限公司2户债权资产包签署的

《债权转让协议》，章颖枫已将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债
权及担保合同项下的权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、
利息债权）依法转让给陈国清。章颖枫与陈国清联合公告通知各借款人及担保

人以及其他相关各方。
陈国清作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、保证

人及抵押物对应的抵押人，从公告之日起立即向陈国清履行主债权合同及担保
合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。

特此公告 章颖枫
陈国清

2021年3月18日
公告清单如下（时点：基准日2020年12月31日）单位：人民币元

序号

1

2

债务人

浙江神鹰集团有限公司

浙江神鹰集团有限公司

本金余额（元）

38781717.5

54986943.98

利息余额（元

46115968.52

36135131.01

本息余额（元）

84897686.02

91092074.99

保证人

朱百超、浙江祥生建设工程有限公司

浙江祥生广场商贸有限公司、祥生实业集团有限公司、朱百超、朱洁

抵押物

浙江神鹰集团有限公司及诸暨市神鹰房地产开发有限公司名下位于诸暨市五泄镇颐明园凌云居25幢、御水居37幢、翰风居29

幢、翰风居30幢、翰风居31幢的共有房地产，合计房产建筑面积为2,502.61平方米，最高抵押金额为2602.83万元。

浙江神鹰集团有限公司所有的位于暨阳街道大桥路89号房地产。（已拍卖，仍有部分款项待分配）

微世相

微视野

微通报

微关注

@观察者网
（观察者网官方微博）

3月 16日，由北京市体育局与北

京市市场监督管理局共同修订完成

《北京市休闲健身行业预付费服务交

易合同》。示范文本中约定甲方自签

署本合同次日起，有7天冷静期。冷静

期期间，在未开卡使用健身服务的情

况下，有权无条件解除本合同，乙方经

与甲方约定退费申请方式后，于15个

工作日内一次性返还全部预付费用。

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

3月16日，国家广播电视总局起草了《中华人民共和国

广播电视法（征求意见稿）》。其中，广播电视节目主创人员

因违反相关法律、法规而造成不良社会影响的，国务院广播

电视主管部门可以对有关节目的播放予以必要的限制。

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

3月 12日，黑龙江省哈尔滨市

巴彦县公安局兴隆镇派出所接到辖

区居民刘某财报警，称其儿媳庄某

在家中被杀。警方经工作确认，刘

某某（女，14 周岁）有重大作案嫌

疑。3月13日零时许，警方将其抓

获。经审，刘某某对与其母亲庄某

发生矛盾，将其杀害的事实供认不

讳。嫌疑人刘某某已被依法刑事拘

留。目前，案件在进一步侦办中。

@齐鲁晚报
（齐鲁晚报官方微博）

近日，江苏徐州，一学校办公室

内的财物被盗。嫌疑男子刘某很快

被抓获。经查，刘某曾有多次盗窃前

科，当天他到学校是因为想看看自己

的母校，离开时发现老师办公室窗户

没锁，于是便起了贼心。目前，刘某

已被依法刑拘。

@人民网
（人民网法人微博）

近日，南通海关在对国际航行船

舶实施登临检疫查验时，发现该轮曾

长时间停靠所罗门群岛装载原木。

经深入排查，现场发现21只活体蜘

蛛和大量新鲜蜘蛛卵囊。蛛样经实

验室鉴定为几何寇蛛，也叫棕色寡妇

蛛，是黑寡妇蛛的一种。目前，后续

检疫除害处理已全部完成。

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

文化和旅游部近日部署开展未

经许可经营旅行社业务专项整治行

动，重点整治以免费旅游、购物（会

员）送旅游、旅游赠礼品等名义或者

以俱乐部、康养活动等形式招徕旅

游者，未经许可经营旅行社业务；未

经许可，通过互联网开展招徕旅游

者等旅行社业务。文旅部要求重点

检查以中老年为主要目标群体的包

价旅游产品，举报电话12318。

文旅部严查以中老年为目标的包价旅游，
打12318可举报

14岁女生涉嫌弑母被刑拘

广电总局起草法规
将限制播放劣迹人员参与的节目

一网打尽！
海关查获21只活体棕色寡妇蛛

迷惑行为！
男子回母校怀旧竟顺手偷老师财物

北京办理健身卡拟设7天冷静期